Dane aktualne na dzień: 28-04-2026 03:57
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/lenovo-zasilacz-65-w-gan-dual-usb-c-40aw065beu-p-273889.html
Lenovo Zasilacz 65 W GaN Dual USB-C
(40AW065BEU)
Cena 224,76 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy ZDLLEVNOT0031
Kod producenta 40AW065BEU
Kod EAN 195892129110
PKWiU 27.90.41.0
Opis produktu
Napięcie: 100 - 240 V
Prąd wejściowy: 1.5 A
Ilość portów USB: 2
Przeznaczenie: Uniwersalne
Moc rzeczywista: 65 W
Częstotliwość wejściowa: 50 - 60 Hz
Typ zasilacza: Wewnątrz/Na wolnym powietrzu
Kompatybilność z marką: Lenovo
Kolor produktu: Czarny
Długość kabla: 1,5 m
Waga produktu: 115 g
Wysokość produktu: 87,3 mm
Głębokość produktu: 30 mm
Szerokość produktu: 50 mm
Zakres wilgotności względnej: 8 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Rodzaj opakowania: Pudełko
Waga wraz z opakowaniem: 225 g
Szerokość opakowania: 120 mm
Głębokość opakowania: 120 mm
Wysokość opakowania: 35 mm
Ilość sztuk: 1
Przewody: USB Type-C
Specyfikacja:
Cechy:
Napięcie: 100 - 240 V
Prąd wejściowy: 1.5 A
Ilość portów USB: 2
Przeznaczenie: Uniwersalne
Moc rzeczywista: 65 W
Częstotliwość wejściowa: 50 - 60 Hz
Typ zasilacza: Wewnątrz/Na wolnym powietrzu
Kompatybilność z marką: Lenovo
Konstrukcja:
Kolor produktu: Czarny
wygenerowano w programie shopGold
Waga i rozmiary:
Długość kabla: 1,5 m
Waga produktu: 115 g
Wysokość produktu: 87,3 mm
Głębokość produktu: 30 mm
Szerokość produktu: 50 mm
Warunki pracy:
Zakres wilgotności względnej: 8 - 90%
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 40 °C
Dane opakowania:
Rodzaj opakowania: Pudełko
Waga wraz z opakowaniem: 225 g
Szerokość opakowania: 120 mm
Głębokość opakowania: 120 mm
Wysokość opakowania: 35 mm
Zawartość opakowania:
Ilość sztuk: 1
Przewody: USB Type-C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold